
ZARZĄDZENIE NR 59/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych do projektu dokumentu jakim jest 
„Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Żychlin na lata 2017-2024”

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz Uchwały 
Nr XXV/120/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych opracowywanego Lokalnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Żychlin na lata 2017-2024 ma na celu wyrażenia opinii, złożenia 
uwag i propozycji do sprawy będącej przedmiotem konsultacji.

§ 2. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 będą o zasięgu ogólno gminnym 
skierowane do wszystkich mieszkańców Gminy Żychlin.

§ 3. Przedmiotowe konsultacje społeczne będą prowadzone w formie:

1) zbierania opinii, uwag do projektu dokumentu jakim jest Lokalny Program Rewitalizacji 
dla Gminy Żychlin na lata 2017-2024 w okresie od 28 lipca 2017 r. do 18 sierpnia
2017 r. za pośrednictwem formularza, który stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia;

2) spotkania otwartego / debaty dla wszystkich mieszkańców, instytucji, organizacji 
pozarządowych, przedstawicieli przedsiębiorstw w dniu 3 sierpnia 2017r. w dwóch 
osobnych panelach dyskusyjnych: pierwszy panel w godz. 11:00 -  14:00, drugi od 16:00 
do 19:00 w sali konferencyjnej w budynku Gminnego Centrum Promocji 
i Informacji przy ul. Barlickiego 15a, na którym zostanie zaprezentowany projekt 
dokumentu „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Żychlin na lata 2017-2024”, 
uczestnicy spotkania będą mogli wnieść swoje uwagi za pośrednictwem formularza, 
który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zbieranie pisemnych lub elektronicznych uwag mieszkańców odbywać się będzie 
poprzez upublicznienie informacji o konsultacjach społecznych wraz z wszystkimi 
potrzebnymi dokumentami na stronie internetowej gminy www.gminazychlin.pl w zakładce 
„Konsultacje Lokalnego Programu Rewitalizacji”, Biuletynie Informacji Publicznej, na 
tablicy ogłoszeń oraz w referacie Gminnym Centrum Promocji i Informacji, w którym będzie 
można uzyskać dodatkowe informacje wraz z pobraniem dokumentów w wersji papierowej.

http://www.gminazychlin.pl


§ 5. Wyniki poszczególnych form konsultacji Burmistrz Gminy Żychlin podaje 
do publicznej wiadomości, nie później niż w ciągu 30 dni od daty zakończenia formy 
konsultacji poprzez umieszczenie na stronie internetowej www.gminazychlin.pk Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.

§ 6. Referatem odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Referat Gminne 
Centrum Promocji i Informacji.

§ 7. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na ilość mieszkańców biorących 
w nich udział.

§ 8. Nadzór nad realizacją Zarządzania powierza się Kierownikowi Referatu Gminne 
Centrum Promocji i Informacji.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA/i

Iwona Ś(i 
Wa-T

!AWNY

\tanka
30

http://www.gminazychlin.pk


Załącznik do Zarządzę -Ir 59/17 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 26 lipca 2017 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

do projektu dokumentu jakim jest 
„Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Żychlin 

na lata 2017-2024”

Fundusze
Europejskie
Pomoc Techniczna

MINISTERSTWO
ROZWOJU

U n ia Europejskapromuje N *  *

łó d z k ie  1 F u n d u sz  Spó jn o śc i *  * 
*  *  *

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU
pod nazwą

„LOKALNY PROGRAM REWITALIZACJI DLA GMINY ŻYCHLIN NA LATA 2017-2024”

Lp
Stan zapisu w projekcie dokumentu 

(z podaniem rozdziału/punktu/strony) Proponowana zmiana Uzasadnienie

Podmiot/osoba zgłaszający/a 
propozycję zmiany Adres Nr telefonu Adres poczty elektronicznej Imię i nazwisko osoby 

do kontaktu
Data

wypełnienia


